



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Kongsted Multibyg ApS**

**Gammelengvej 27, 6630 Rødding**

**CVR-nr. 38 27 86 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. januar 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kongsted Multibyg ApS  
Gammelengvej 27  
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 27 86 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Kongsted Christensen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i håndværkerarbejde, som sidste år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 518.450 kr. mod 291.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.211.061</b>	<b>2.842.613</b>
1 Personaleomkostninger	-2.488.091	-2.417.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.785	-28.502
<b>Driftsresultat</b>	<b>693.185</b>	<b>396.798</b>
Andre finansielle indtægter	0	17
Øvrige finansielle omkostninger	-32.175	-21.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>661.010</b>	<b>374.832</b>
Skat af årets resultat	-142.560	-83.206
<b>Årets resultat</b>	<b>518.450</b>	<b>291.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	459.550	234.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>518.450</b>	<b>291.626</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.928	42.413
Materielle anlægsaktiver i alt	147.928	42.413
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>147.928</b>	<b>42.413</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	48.970	88.100
Varebeholdninger i alt	48.970	88.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.250	889.406
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter	81.312	44.124
Tilgodehavender i alt	617.562	983.530
Likvide beholdninger	757.315	140.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.423.847</b>	<b>1.212.021</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.571.775</b>	<b>1.254.434</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	806.126	346.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>915.026</u></b>	<b><u>453.775</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	700	700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>700</u></b>	<b><u>700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.069	176.019
Selskabsskat	132.560	17.006
Anden gæld	453.420	606.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	656.049	799.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>656.049</u></b>	<b><u>799.959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.571.775</u></b>	<b><u>1.254.434</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.213.949	2.159.281
Pensioner	270.838	210.409
Personaleomkostninger i øvrigt	3.304	47.623
	<b>2.488.091</b>	<b>2.417.313</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Der er tegnet leasingkontrakter med en månedlig ydelse på 8 t.kr. og en restløbetid på 36-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 430 t.kr.

## Lejeforpligtelser:

Der er månedlige lejeforpligtelser for 21 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Kongsted Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kongsted Christensen

Direktør

ID: a2aca939-e3b0-4295-a445-7c8def70fc01

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 12:28:30

Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1283257714692

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 12:31:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Kongsted Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kongsted Christensen

Dirigent

ID: a2aca939-e3b0-4295-a445-7c8def70fc01

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 12:33:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6c17d51MJPRQ249822345

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).